[image: image1.png]o]

МЕЧЕТНЕНСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СОВЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
(третьего  созыва)
Р Е Ш Е Н И Е
от  26.04.2018  № 205
с. Мечетное
О  внесении изменений  в  решение Совета  депутатов Мечетненского  муниципального
образования от 31.03.2016 № 118

Руководствуясь Уставом Мечетненского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Мечетненского  муниципального образования РЕШИЛ:

1.Внести в  решение Совета  депутатов Мечетненского  муниципального образования Советского  муниципального района  Саратовской  области от 31.03.2016 № 118 «Об утверждении состава комиссии Совета  депутатов Мечетненского  муниципального образования по  контролю  за   достоверностью и  полнотой  сведений  о  доходах, об  имуществе и  обязательствах  имущественного  характера, представляемых лицами, замещающими  муниципальные  должности»  изложив  приложение к  решению  в новой   редакции, согласно  приложению.

2. Настоящее решение вступает в  силу  со дня его официального опубликования в  установленном  порядке.

Глава Мечетненского
муниципального образования

Е.Н. Чуйкова

Приложение  к  решению Совета

депутатов Мечетненского

муниципального образования
от 26.04.2018 № 205

«Приложение к решению Совета

 депутатов Мечетненского

муниципального образования
от  31.03.2016 № 118
СОСТАВ

Комиссии Совета депутатов Мечетненского  муниципального образования

по контролю за достоверностью и полнотой сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими муниципальные  должности

	Чуйкова Елена Николаевна
	- Глава   Мечетненского  муниципального образования, председатель Комиссии;

	Стулова

Ирина Георгиевна
	-директор СДК, депутат Совета  депутатов Мечетненского муниципального образования, член Общественного Совета муниципального образования, заместитель председателя Комиссии;

	Дюкарева

Елена Анатольевна

	- фармацевт, депутат  и Секретарь  Совета  депутатов   Мечетненского муниципального образования, секретарь Комиссии;

	Сергеев

 Валерий Викторович

	- директор ООО УК «Мечетное», депутат Совета  депутатов Мечетненского муниципального образования.

	Войтова

 Светлана Васильевна
	- агроном семеновод, депутат  Совета  депутатов Мечетненского муниципального образования»

Верно: Секретарь  Совета  депутатов

Е.А Дюкарева